

XVI THE NAMES, DESIGNATIONS AND OTHER PARTICULARS OF THE PUBLIC INFORMATION OFFICERS

(SECTION 4(1) b (xvi))

1. Details of Public Information Officer & Asst. Public Information Officers in the Company are given below:

Sl. No.	Unit	Asst. Public Information Officer	Public Information Officer
1	Head Office	Shri. Deepak .S Con: Engineer GR-1 Rehabilitation Plantations Ltd Punalur Ph. Office : 0475-2222971, 972, 973 Mob: 9496007761	Shri. Baburaj. B Manager (P&A) Rehabilitation Plantations Ltd Punalur Ph. Office : 0475-2222971, 972, 973 Mob: 9447711551
2	Ayiranallur Estate	Shri. M. Kumaresan Welfare Officer Rehabilitation Plantations Ltd Ayiranallur Estate Ph. Office : 0475-2250485 Mob: 9447722114	Shri. Sudhir Ravunni, Deputy Manager Rehabilitation Plantations Ltd Ayiranallur Estate Ph. Office : 0475-2250485 Mob: 9447722112
3	Kulathupuzha Estate	Shri. M. Kumaresan Welfare Officer Rehabilitation Plantations Ltd Kulathupuzha Estate Ph. Office : 0475-2317556 Mob: 9447722117	Shri. R. Jayaprakash Manager Rehabilitation Plantations Ltd Kulathupuzha Estate Ph. Office : 0475-2317556 Mob: 9447722119
4	Factory Complex	Shri. Priyesh Rajan Rubber Technologist Rehabilitation Plantations Ltd Factory Complex Ph. Office : 0475-2317562, 2317642 Mob: 9447722115	Smt. Sujatha. P.S. Manager Rehabilitation Plantations Ltd Factory Complex Ph. Office : 0475-2317562, 2317642 Mob: 9496007760

2. Appellate authority -

Dr. R. Adalasan, IFS
Managing Director,
Rehabilitation Plantations Limited,
Regd. Office, Punalur,
Kollam, Kerala, India.
Pin: 691 305
Ph: 0475-2222210
Mob: 9447112971

1. കമ്പനിയിലെ പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ, അസിസ്റ്റന്റ് പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ എന്നിവരുടെ പേരും മെൽ വിലാസവും ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

ക്രമ നം.	യൂണിറ്റ്	അസിസ്റ്റന്റ് പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ	പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ
1.	ഹെഡ് ഓഫീസ്	ശ്രീ. ദീപക് എസ്സ്. കൺസ്ട്രക്ഷൻ എഞ്ചിനീയർ ഗ്രേഡ്- I, റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, പുനലൂർ ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2222971, 972, 973 മൊബൈൽ നം. : 9496007761	ശ്രീ. ബാബുരാജ്. ബി. മാനേജർ (പി & എ), റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, പുനലൂർ ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2222971, 972, 973 മൊബൈൽ നം. : 9447711551
2.	ആയിരനല്ലൂർ എസ്റ്റേറ്റ്	ശ്രീ. കുമാരേശൻ, വെൽഫെയർ ഓഫീസർ, റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, ആയിരനല്ലൂർ എസ്റ്റേറ്റ്. ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2250485 മൊബൈൽ നം. : 9447722114	ശ്രീ. സുധീർ റാവുണ്ണി. ഡെപ്യൂട്ടി മാനേജർ, റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, ആയിരനല്ലൂർ എസ്റ്റേറ്റ്. ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2250485 മൊബൈൽ നം. : 9447722112
3.	കുളത്തുപ്പുഴ എസ്റ്റേറ്റ്	ശ്രീ. കുമാരേശൻ വെൽഫെയർ ഓഫീസർ, റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, കുളത്തുപ്പുഴ എസ്റ്റേറ്റ്. ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2317556 മൊബൈൽ നം. : 9447722114	ശ്രീ. ജെ. ജയപ്രകാശ്. മാനേജർ, റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, കുളത്തുപ്പുഴ എസ്റ്റേറ്റ്. ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2317556 മൊബൈൽ നം. : 9447722119
4.	ഫാക്ടറി കോംപ്ലക്സ്	ശ്രീ. പ്രിയേഷ് രാജൻ. റബ്ബർ ടെക്നോളജിസ്റ്റ്, റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, ഫാക്ടറി കോംപ്ലക്സ്. ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2317562, 2317642 മൊബൈൽ നം. : 9447722115	ശ്രീമതി. സുജാത. പി.എസ്സ്. മാനേജർ, റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്, ഫാക്ടറി കോംപ്ലക്സ്. ഫോൺ ഓഫീസ് : 0475-2317562, 2317642 മൊബൈൽ നം. : 9496007760

2. അപ്പലേറ്റ് അതോറിറ്റി :

ഡോ. ആടലരസൻ. ഐ.എഫ്.എസ്.
മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ,
റീഹാബിലിറ്റേഷൻ പ്ലാന്റേഷൻസ് ലിമിറ്റഡ്,
രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ്, പുനലൂർ,
കൊല്ലം, കേരള, ഇന്ത്യ,
പിൻ നം. 691 305
ഫോൺ നം. : 0475-222210
മൊബൈൽ നം. : 9447112971